市政記者各位

令和６年１月１８日

福岡市民病院

令和 6年能登半島地震に伴う被災地への災害医療チーム派遣について

福岡市民病院においては、被災地の避難所における健康管理等を行うため、下記

のとおり職員を派遣しますのでお知らせいたします。

１ 派遣期間

令和６年１月２１日（日）～１月２４日（水）

２ 派遣職員

医師、看護師、薬剤師、事務職員 計４名

３ 活動拠点

公立能登総合病院（石川県七尾市）

４ 活動内容

避難所における避難者の健康管理等

【お問い合わせ先】

地方独立行政法人福岡市立病院機構

福岡市民病院 総務課  吉岡、川口

  電話 ： 092-632-1401